
   

 
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

Федеральное государственное  

бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Комсомольский-на-Амуре  

государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «КнАГУ») 

 

  П Р И К А З 
 

 02.08.2025__№  _0017-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 
 

г. Комсомольск-на-Амуре 
 

 О зачислении абитуриентов заочной 

формы обучения на места в пределах 

отдельной квоты, финансируемые из 

средств федерального бюджета 

 

 

 

В соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО «КнАГУ» на 

2025/2026 учебный год»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

Зачислить с 01 октября 2025 на первый курс заочной формы обучения 

для освоения программ бакалавриата на места в пределах отдельной квоты, 

финансируемые из средств федерального бюджета, следующих абитуриентов 

(список в количестве 8 человек прилагается). 

 

Основание: решение приемной комиссии от 02 августа 2025 года       

(протокол № 11). 

 

 

 

И.о. ректора университета                                                           Я. Ю. Григорьев 

 

 

 

Проект приказа вносит  

ответственный секретарь  

приемной комиссии                                                                     Е. С. Вологдина  
 

 

 

 

 

 

Е.С. Вологдина 13-45  

ВЕ_1_02.08.2025  

C:\Приказ.pdf 

 

 



Приложение к приказу зачисления

от  02.08.2025 № 0017-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки

«Программное обеспечение средств вычислительной техники и

автоматизированных систем»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3766425 171 БС-25-01891

3766422 141 БС-25-02412

3669036 139 БС-25-01123

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электропривод и автоматика»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4038499 243 БС-25-05321

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и

технология сварочного производства»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4508737 131 БС-25-05421

23.03.01 - «Технология транспортных процессов», профиль подготовки

«Организация перевозок и управление в единой транспортной системе»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4898992 208 БС-25-17551

4458107 167 БС-25-12012

26.03.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов

морской инфраструктуры», профиль подготовки «Судовые энергетические

установки»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3970767 202 БС-25-02991

Лист 2


